
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024 年 7 月 28 日 

福島トヨタ自動車からの車両贈呈について 

 
 
 
 
 
拝啓 大暑の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨日、株主およびオフィシャルクラブパートナーの福島トヨタ自動車株式会杜からチームや選手を支える
スタッフのために同社のハイエースをご提供いただきました。つきましては、下記の通り贈呈式を執り行い
ましたのでお知らせいたします。 
同車両をトップチームのアウェー遠征や農業部の出店などをはじめとする県内外の活動に使用させていた

だきます。 
 みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【贈呈式】 
 日  時 7 月 27 日（土）10:00 
 会  場 福島トヨタ自動車 福島笹木野店 
 贈 呈 車 トヨタ ハイエース 
 贈 呈 者 福島トヨタ自動車株式会杜 常務役員 中古車部長兼法人営業部長 大関 英生 様 
 参 加 者 株式会社 AC 福島ユナイテッド 代表取締役社長 鈴木 勇人 
      マスコット 福嶋火之助 
 
【福島トヨタ自動車株式会杜】 
 名  称 福島トヨタ自動車株式会杜 
 代 表 者 代表取締役社長 蔵敷 大浩 
 所 在 地 福島市太平寺字沖高 25 番地 
 U  R  L https://www.fukushima-toyota.co.jp/ 
 
【大関 英生 様のコメント】 

スポーツとの関わり方として「する、みる、ささえる」の 3 つがあると言われています。今回は「ささえ
る」の部分で福島ユナイテッド FC をバックアップしたいと思っております。 
選手やチームを支えるスタッフの方々の大事な足として、ぜひ活用いただければ幸いです。 
J2 昇格を目指してがんばってください。 

 
【鈴木 勇人 のコメント】 

日ごろから株主およびオフィシャルクラブパートナーとして多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げま
す。このたびは、貴重な車両を贈呈いただき、大変感謝しております。誠にありがとうございます。 
トップチームおよびアカデミーの試合時の移動をはじめ、農業部などの各種活動にフル活用させていただ
きたいと思っております。 
より一層地元に必要とされるクラブを目指し、みなさまの期待に応えられるよう、がんばってまいりま
す。 
 

以上 

https://www.fukushima-toyota.co.jp/

